1

证券代码：002004         证券简称：华邦健康         公告编号：2018051

华邦生命健康股份有限公司

关于召开网上投资者交流会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

为了使广大投资者和社会公众能更加深入了解华邦生命健康股份有限公司

（以下简称“公司”）的发展情况，加强公司与投资者之间的沟通与交流，做好

公司投资者关系管理工作，提升公司治理水平。公司定于 2018年 5月 23日（星

期三）下午 15:00-17:00在“华邦健康投资者关系”小程序举办网上投资者交流

会，投资者可登陆“华邦健康投资者关系”小程序参与互动交流。

参与方式一：在微信小程序中搜索“华邦健康投资者关系”；

参与方式二：微信扫一扫以下二维码：

投资者依据提示，授权登入“华邦健康投资者关系” 小程序，即可参与本

次网上投资者交流会。

出席本次网上投资者交流会的人员有：公司董事长兼总经理张松山先生、董

事会秘书彭云辉女士、财务总监王剑先生。

公司将于本次投资者交流会召开后通过指定的信息披露媒体及巨潮资讯网

 2

(www.cninfo.com.cn)披露本次投资者交流会的召开情况及主要内容。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

华邦生命健康股份有限公司

                                                      董事会

   2018年 5月 19日